
BÖLÜM VII
BİLİŞİM UYGULAMALARI



1. Bilişim Uygulamalarının Temel Tanımı:

 Bilişim uygulamaları, bilgisayar yazılımı ve donanımının
birleşimini içerir ve verilerin işlenmesi, depolanması ve
iletilmesi gibi işlevleri yerine getirir.

 Bilişim uygulamaları, işletim sistemleri, ofis ürünleri
(Microsoft Office, Google Workspace gibi), veritabanı
yönetim sistemleri (Oracle, MySQL), e-posta istemcileri
(Outlook, Thunderbird), web tarayıcıları (Chrome, Firefox)
gibi çok sayıda çeşidi kapsar.



2. Günlük Yaşamda Bilişim Uygulamaları:

 Akıllı telefonlar ve tabletlerde kullanılan günlük yaşam
uygulamalarının örnekleri: sosyal medya (Facebook,
Instagram), e-posta istemcileri (Gmail, Apple Mail), anlık
mesajlaşma (WhatsApp, Messenger).

 Navigasyon uygulamalarının (Google Maps, Waze) günlük
yaşamdaki kullanımı ve trafik tahminleri gibi özellikleri.



3. İş Dünyasında Bilişim Uygulamaları:

 İş dünyasında kullanılan bilişim uygulamalarının çeşitleri ve iş
süreçlerine katkısı: işletme kaynak planlaması (ERP)
yazılımları, müşteri ilişkileri yönetimi (CRM) yazılımları, proje
yönetimi araçları (Microsoft Project, Trello), ofis ürünleri
(Word, Excel).

 Bulut tabanlı iş uygulamalarının (Salesforce, Dropbox for
Business) avantajları ve kullanımı.



4. Eğitim ve Eğitim Uygulamaları:

 Eğitimde bilişim uygulamalarının rolü ve önemi: sanal sınıflar
ve uzaktan eğitim platformları (Zoom, Google Classroom),
öğrenci yönetimi sistemleri (Canvas, Blackboard), öğrenme
yönetim sistemleri (LMS).

 Öğrencilerin ve öğretmenlerin eğitim materyallerine ve
kaynaklarına erişimi kolaylaştırmak için teknolojiyi nasıl
kullandığına dair örnekler ve başarı hikayeleri.



5. Sağlık Sektöründe Bilişim Uygulamaları:

 ağlık sektöründe kullanılan bilişim uygulamalarının önemi: elektronik sağlık 
kayıtları (EHR), hasta takip sistemleri, tıbbi görüntüleme yazılımları (PACS).

 Teletıp uygulamalarının (telehealth) sağlık hizmetlerini nasıl daha erişilebilir hale 
getirdiği ve uzaktan tıp konsültasyonlarına örnekler.



Günlük Yaşamda Bilişim Uygulamaları 
Örnekleri:

 Günlük yaşamda bilişim uygulamalarının daha fazla
örneğini ele alalım. Mesela, diyet ve spor takibi
uygulamaları, hava durumu tahminleri, alışveriş
uygulamaları ve yemek tarifi uygulamalarının nasıl
yaygın bir şekilde kullanıldığına dair örnekler
verilebilir.



İş Dünyasında Bilişim Uygulamaları 
Örnekleri:

 İş dünyasında kullanılan bilişim uygulamalarının
örneklerini genişletelim. Proje yönetimi yazılımları
arasında kullanılan özellikleri ve avantajları, veri
analizi araçlarının işletmelerin karar verme
süreçlerine nasıl yardımcı olduğunu gösteren somut
örnekler verilebilir.



Eğitim ve Eğitim Uygulamaları Örnekleri:

 Eğitimde bilişim uygulamalarının somut örneklerini
sunalım. Özellikle, uzaktan eğitim platformlarının
nasıl işlediğini ve öğrenci-öğretmen etkileşimini nasıl
kolaylaştırdığını gösteren vaka çalışmaları
kullanabiliriz.



Sağlık Sektöründe Bilişim Uygulamaları 
Örnekleri:

 Sağlık sektöründe bilişim uygulamalarının daha fazla
örneklerini inceleyelim. Telemedicine
uygulamalarının nasıl hastaların uzaktan tıbbi destek
almasına yardımcı olduğunu ve elektronik sağlık
kayıtlarının nasıl hasta verilerini daha erişilebilir hale
getirdiğini gösteren somut örnekler sunabiliriz.



Sonuç:

 Bilişim uygulamaları, günlük yaşamımızdan iş
dünyasına, eğitimden sağlık sektörüne kadar her
alanda önemli bir rol oynamaktadır.

 Teknolojik gelişmelerle birlikte, bilişim
uygulamalarının yaygınlığı ve etkisi sürekli olarak
artmaktadır, bu da bilgisayar bilimi ve yazılım
geliştirme alanlarında daha fazla fırsat
yaratmaktadır.


